बैंक ऑफ महाराष्ट्र प्रधान कार्यालय लोकमंगल, 1501, शिवाजीनगर, प्णे- 5



BANK OF MAHARASHTRA Head Office LOKMANGAL,1501, SHIVAJINAGAR, PUNE-5

निवेशक सेवाए विभाग/ Investor Services Department

टेली/TELE: 020 25511360 ई-मेल / e-mail: investor services@mahabank.co.in

AX1/ISD/STEX/2018-19

Date: 05.03.2019

The General Manager,
Department of Corporate Services,
BSE Ltd.,
P.J Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

The Vice President,
Listing Department,
National Stock Exchange Of India Ltd,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051

Ref: BSE Scrip Code: 532525 / NSE Scrip Code: MAHABANK-EQ

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper advertisement in regard to Notice of EGM.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find the enclosed newspaper cuttings in regard to Notice of Extraordinary General Meeting of Bank to be held on 25th March, 2019 at 10.30 a.m at Pune. The said notice was published in newspapers i.e. Business Standard (English) and Punyanagari (Marathi) on 05th March, 2019.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Bank of Maharashtra

(Chandrakant Bhagwat) Company Secretary

Encl: As above



Newspaper Advertisement for
Notice of Extra ordinary General Meeting

Purpanagani (Morth: Edition)

dard at 5/3/2019

dd 5/3/2019

Business Standard Lt. 5/3/2019 (English Edition)



Head Office:

'Lokmangal', 1501, Shivajinagar, Pune-05

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting (EGM) of the Shareholders of Bank of Maharashtra will be held on Monday, the 25th March, 2019 at 10.30 a.m. at Appasaheb Joag Hall, Bank of Maharashtra, Lokmangal, 1501, Shivajinagar, Pune - 411 005 to transact the following business:

1. To grant approval for the issue of 15,47,16,981 equity shares of Rs.10/-each for cash at an issue price of Rs.13.25 per equity share (including premium) on preferential basis aggregating upto Rs. 205 Crore to Government of India (GoI) pursuant to Chapter V of SEBI (Issue of Capital & Disclosure Requirements) Regulations, 2018 by way of a Special Resolution.

a. This Notice is being published under the provisions of Regulation 12 and 56(i) of the Bank of Maharashtra (Shares and Meetings) Regulations, 2004 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

THE MEETING IS ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY (OTHER THAN AN OFFICER OR AN EMPLOYEE OF THE BANK) TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF/HERSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A SHAREHOLDER OF THE BANK. The Proxy, in order to be effective, must be received at Head Office of Bank of Maharashtra, situated at 'Lokmangal', 1501, Shivajinagar, Pune - 411005, not less than four working days before the date of meeting i.e. on or before the closing hours of the Bank at 5.00 p.m. on Wednesday, 20th March, 2019.

c. Soft copy of the Notice of the Extraordinary General Meeting of the Bank is being sent to all the members whose email IDs are registered with the Bank/ DPs for communication purposes unless any shareholder has requested for a hard copy of the same. For shareholders who have not registered their email IDs, physical copy of the Notice of the Extraordinary General Meeting of the Bank along with Attendance Slip and Proxy Form is being sent separately.

d. The soft copy of the Notice of the Extraordinary General Meeting is available on the Bank's website viz. www.bankofmaharashtra.in.

e. In case, any Shareholder fails to receive the Notice, he/she may write to the Bank, Investor Services Dept., Head office, Pune or MCS Share Transfer Agent Ltd. (RTA), 209-A, C Wing, 2nd Floor, Gokul Industrial Estate, Sagbaug, Marol Co-op Industrial Area, B/H Times Square, Andheri (E), Mumbai – 400 059 and obtain the same. VOTING THROUGH ELECTRONIC MEANS:

f. Shareholders may please note that pursuant to Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, Bank has provided remote e-voting facility to vote on the agenda item of the meeting through Central Depository Services (India) Limited (CDSL) which will commence on 9.00 a.m. on Friday, 22nd March, 2019 to 5.00 p.m. on Sunday, 24th March, 2019 and will be disabled thereafter. E-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

g. Shareholders holding shares of the Bank as on Monday, 18th March, 2019 (Cut-off Date) will be entitled to cast their votes either electronically or at the meeting in respect of Agenda Item No.1.

h. Any person, who acquires shares of the Bank and becomes Shareholder of the Bank holding shares as on the cut-off date i.e. Monday, 18th March, 2019 may obtain the login ID and password by sending a request to CDSL at helpdesk evoting@cdslindia.com or contact on Toll Free No.: 1800-22-5533 or the Bank at investor_services@mahabank.co.in or Bank's RTA at subodh@mcsregistrars.com.

i. A shareholder may participate in the EGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

j. The Results declared in respect of agenda item transacted at the meeting, along with the report of the Scrutinizer shall be placed on the website of the Bank www.bankofmaharashtra.in and on the website of CDSL immediately after the declaration of results by the Chairman or a person authorized by him in writing. The results shall also be immediately forwarded to the Stock Exchanges.

k. Shareholders may address their grievances, if any, on e-voting, by writing to CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Toll Free No.: 1800-22-5533 or Company Secretary, Bank of Maharashtra, on email id: investor_services @mahabank.co.in or call on +91 020 25511360.

Date: 02/03/2019 Place: Pune

For Bank of Maharashtra (Chandrakant Bhagwat), Company Secretary

सेव

मंगळवार ५ मार्च २०१९







मुख्य कार्यालय : 'लोकमंगल', १५०१, शिवाजीनगर, पुणे-०५

असाधारण सामान्य सभेची सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येते की, खालील बाबींसंदर्भात बँक ऑफ महाराष्ट्रच्या भागधारकांची असाधारण सामान्य सभा सोमवार, दि. २५ मार्च, २०१९ रोजी स. १०.३० वाजता अप्पासाहेब जोग सभागृह, बँक ऑफ महाराष्ट्र, लोकमंगल, १५०१, शिवाजीनगर, पुणे-४११००५ येथे घेण्यात येईल.

१) एका विशेष ठरावान्वये सेबी (इश्यू ऑफ कॅपिटल अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स्, २०१८ मधील अध्याय V च्या अनुषंगाने भारत सरकारला एकूण रु. २०५ कोटींपर्यंतचे प्राधान्य तत्वावर प्रति समभाग रु. १३.२५ च्या अधिमूल्यासह प्रत्येकी रु. १०/- च्या १५,४७,१६,९८१ समभाग

इश्यु करण्यास मंजूरी देणे. टीपा : a) ही सूचना सेबी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) नियम, २०१५ आणि बँक ऑफ महाराष्ट्र (समभाग व सभा) नियम, २००४ च्या नियम १२ व ५६ (i) मधील तरतुदींतर्गत प्रकाशित करण्यात येत आहे. b) प्रतिनिधी - सभेस उपस्थित राहण्यास व मतदान करण्यास पात्र असलेली भागधारक व्यक्ती येथे उपस्थित राहण्यासाठी व मतदान करण्यासाठी एक प्रतिनिधी (बँकेचे अधिकारी किंवा कर्मचारी वगळता) नियुक्त करू शकते. प्रतिनिधीच्या नियुक्तीची ही तरतूद परिणामकारक ठरावी. यासाठी सदर प्रतिनिधित्वाबाबतचे पत्र सभेच्या दिनांकाच्या चार कामकाजांच्या दिवसांअगोदर म्हणजे बुधवार, दि. २० मार्च २०१९ रोजी बँक बंद होण्याच्या वेळेपूर्वी म्हणजे सायं. ५.०० पर्यंत बँकेच्या मुख्य कार्यालय, लोकमंगल १५०१, शिवाजीनगर, पुणे-४११००५ येथे स्थित कार्यालयात प्राप्त व्हावयास हवे. c) छापील प्रतीची विनंती केलेल्या भागधारकांशिवाय आपले ईमेल आयडी पत्रव्यवहारांसाठी बँक/डीपीकडे नोंदविलेल्या भागधारकांना या असाधारण सामान्य सभेची सूचना त्यांच्या ईमेल आयडीवर पाठविण्यात आली आहे. ज्या भागधारकांनी आपले ईमेल आयडी नोंदविलेले नाहीत, त्यांना उपस्थिती पत्रिका व प्रतिनिधित्व पत्रासह असाधारण सामान्य सभेच्या सूचनेची छापील प्रत स्वतंत्रपणे पाठविण्यात येत आहे. d) या असाधारण सामान्य सभेची सूचनेची संगणकीय प्रत बॅंकेच्या www.bankofmaharashtra.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. e) एखाद्या भागधारकास सूचना प्राप्त न झाल्यास तो/ती बँक, गुंतवणुकदार सेवा विभाग, मुख्य कार्यालय, पुणे यांना किंवा एमसीएस शेअर ट्रान्सफर एजंट लि. (आरटीए), २०९ ए. सी विंग, २रा मजला, गोकुळ इंडस्ट्रीयल इस्टेट, सागबाग मरोळ को–ऑप इंडस्ट्रीयल एरिया, टाइम्स स्क्रेअरमागे, अंधेरी (पू), मुंबई–४०००५९ यांना तसे

कळवून ती प्राप्त करू शकतात. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान : f) भागधारकांनी कृपया लक्षात घ्यावे की, सेबी (LODR) नियम, २०१५ मधील नियम ४४ च्या अनुषंगाने बँकेने सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (CSDL) च्या माध्यमातून सभेच्या विषयपत्रिकेतील बाबींवर मतदान करण्यासाठी ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून दिलेली आहे. व ही सेवा शुक्रवार दि. २२ मार्च २०१९ रोजी स. ९.०० वाजल्यापासून ते रविवार दि. २४ मार्च २०१९ रोजी सायं. ५.०० वाजेपर्यंत उपलब्ध असेल आणि त्यानंतर ती खंडित करण्यात येईल व त्यानंतर ई-मतदान करता येणार नाही. g) सोमवार दि. १८ मार्च २०१९ (कट-ऑफ दिनांक) रोजी बँकेचे समभाग धारण करणाऱ्या भागधारकांनाच विषयपत्रिकेतील बाब क्र. १ च्या संदर्भात इलेक्टॉनिक पद्धतीने किंवा सभेत मतदान करता येईल. h) शेवटच्या दिनांकास, म्हणजे सोमवार दि. १८ मार्च २०१९ रोजी बँकेचे समभाग प्राप्त करून बँकेचे भागधारक होणाऱ्या व्यक्तीस CSDL यांना helpdesk.evoting@cdslindia.com किंवा टोल फ्री क्र. १८००-२२-५५३३ वर किंवा बँकेस investor_services@mahabank.co.in येथे किंवा बँकेच्या आरटीए यांना subodh@mcsregistrars.com येथे विनंती पाठवून लॉगइन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करता येईल. i) एखाद्या भागधारकाने दूरस्थ ई-मतदान केल्यावरही त्याला या सभेस उपस्थित होता येईल, परंतु त्यास सभेत पुन्हा मतदान करता येणार नाही. j) अध्यक्षांनी किंवा त्यांनी लेखी प्राधिकृत केलेल्या व्यक्तीने निकाल घोषित केल्यावर लगेच बँकेच्या www.bankofmaharashtra.in या वेबसाईटवर आणि CSDL च्या वेबसाईटवर तपासनीसाच्या अहवालासह सभेत हाताळण्यात आलेल्या विषयपत्रिकेतील बाबींच्या संदर्भातील निकाल प्रकाशित करण्यात येतील. सदर निकाल लगेच स्टॉक एक्सचेंजकडेही पाठविण्यात येतील. k) भागधारकांच्या ई-मतदानाबाबत काही तक्रारी असल्यास त्यांनी त्या CSDL कडे helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे कळवाव्यात किंवा टोल फ्री क्र. १८००-२२-५५३३ वर संपर्क साधावा किंवा कंपनी सचिव, बँक ऑफ महाराष्ट्र यांचेशी वर किंवा +९१ ०२० २५५११३६० किंवा investor_services@mahabank.co.in वर संपर्क साधून कळवाव्यात.

दिनांक: 0२/0३/२०१९ ठिकाण : पुणे

बँक ऑफ महाराष्ट्र करिता, (चंद्रकांत भागवत), कंपनी सचिव